
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА  ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ИВАНОВСКОЕ МУЗЫКАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ (КОЛЛЕДЖ)» 
 153000, г. Иваново, ул. Советская, д.9                                        тел./факс. (4932) 30-88-84 
  

ПРИКАЗ 

                                                         

       18.03.2022  г.                                                                                    №  11/1-П 

 

/О создании студенческого спортивного клуба/ 

 

На основании методических рекомендаций Министерства образования 
и науки РФ от 10.08.2011 г.   № МД-1077/19,  Министерства спорта, туризма 
и молодежной политики РФ от 10.08.2011 г. № НП-02-7/4568, в целях 
развития и популяризации студенческого спорта,  приобщения обучающихся 
к систематическим занятиям физической культурой и спортом, 
приказываю: 

1. Создать в Ивановском музыкальном училище структурное 
подразделение – студенческий спортивный клуб. 

2. Руководство студенческим спортивным клубом возложить на 
руководителя физического воспитания Любченко А.Ю. 

3. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе 
государственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждения Ивановской области «Ивановское музыкальное училище 
(колледж)» (приложение). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 

                    
   Директор 

 

 
А.Г. Бурлакова 

 


	ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА  ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

